АГЕНДА
	Прв ден: Петок, 01 декември

	Време
	Тема

	Место - Презентер

	12.30-13.00
	Пристигнување на учесниците од Р. Бугарија и Р. Македонија
	Хотел „Кристо” – Благоевград
   


	13.00-14.00
	Ручек
	Хотел „Монте Кристо” – Благоевград

	
14.00-14.30

	
Регистрација на учесниците
	Хотел „Монте Кристо” - Благоевград 

Всички участници

	14.30-14.45
	Представување на проектот „Прекугранично партнерство за заштита на животната средина и подобар квалитет на животот - WasteEDU ” – Реализирани активности и резултати

	Пламен Тодоров – Проектен координатор на проектот, СПЕЕ-BG 



	14.45-15.00
	Представување на тренинг програмата за неформално образование - WasteEDU
	Бојана Станојевска – Пецуровска
Центар за климатски промени – Гевгелија

	15.00-15.15
	Кафе пауза

	Хотел „Монте Кристо“ – Благоевград

	15.15-16.00
	Управување со отпад, животна средина и образование – општи информации
	Татјана Дафкова - виш учител - почетна фаза на Универзитетот Иван Вазов - Благоевград.

	16.00-16.30
	Представување на добри практики и успешни проекти од областа на управувањето и намалувањето на отпадот во Република Македонија
	Филип Стојановски
Центар за климатски промени – Гевгелија 

	16.30-17.15
	Училишни активности за стимулирање на учениците за заштита на животната средина и нивниот однос кон отпадот
	Янка Шейтанска – Наставник во СУ „Иван Вазов“ – Благоевград.
Експерт за животна средина со заштитени иновации во бугарското образование.

	17.15-18.30
	Работење во групи - развивање на предлог проект од областа на управувањето со отпадот за образовни цели

Презентација и дискусија за развиените проекти
	Хотел „Монте Кристо“ – Благоевград

Сите учесници



	20.00-21.30
	Вечера
	Хотел „Кристо” – Благоевград
Сите учесници





	
Втор ден: Сабота, 02 декември

	Време
	Тема

	Место - Презентер

	08.00-09.00
	Доручек
	Хотел „Кристо“ – Благоевград

	09.00-09.15
	Резиме од првиот ден на конференцијата
	Конференциска сала на Регионалниот историски музеј – Благоевград
Сите учесници

	09.15-10.00
	Развивање на одговорни ставови кај адолесцентите за заштита на животната средина преку односот помеѓу семејството и училиштето 



	Янка Шейтанска – Наставник во СУ „Иван Вазов“ – Благоевград.
Експерт за животна средина со заштитени иновации во бугарското образование.

	10.00-10.15
	Кафе пауза
	Конференциска сала на Регионалниот историски музеј – Благоевград
Сите учесници

	10.15-11.00
	Европски практики за управување со отпад
	Татяна Дафкова - виш учител - почетна фаза на Софискиот универзитет "Иван Вазов" - Благоевград


	11.00-12.00
	Официјално врачување на еколошка опрема за одделно собирање на отпад на училишта од областа Благоевград.

Врачување на сертификати за еколошки одговорни училишта.
	Конференциска сала на Регионалниот историски музеј – Благоевград
Сите учесници

	12.00-12.30
	Затворање на конференцијата
	Конференциска сала на Регионалниот историски музеј – Благоевград
Сите учесници

	12.30-13.30
	Ручек
	Хотел „Кристо“ – Благоевград
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